
velikost 

balení

požadované 

ředění na 

pracovní 

roztok v % 

(koncentrace)

cena za balení
výše 

DPH
cena za balení název nabízeného zboží

množství  pracovního  

roztoku z jednoho balení 

koncentrátu

jednotková cena za 1 

litr pracovního  

roztoku

litry % Kč bez DPH % Kč s DPH - litry Kč bez  DPH Kč bez DPH Kč s DPH

Produkt 1A

(VermoTop)

všechny typy keramické dlažby, lesklé 

povrchy, rychlé schnutí

(předmáčené mopy i stojové mytí)

15 000 5,00 0,25 410,94 21% 497,24 Kč Vermo Top 2 000,00 0,21 3 150,00 3 811,50 Kč

Produkt 2A

(Maxx Indur2)

čištění všechny typy podlah

(předmáčené mopy i stojové mytí)
18 000 5,00 0,25 1095,75 21% 1 325,86 Kč Maxx Indur 2 000,00 0,55 9 900,00 11 979,00 Kč

Produkt 3A

(VermoFloor)

čištění a ošetření podlah

(předmáčené mopy i stojové mytí)
15 000 5,00 0,25 653,22 21% 790,40 Kč Vermo Floor 2 000,00 0,33 4 950,00 5 989,50 Kč

Produkt 4A

(VermoFine)

silný alkalický čistič pro mikroporézní 

podlahy
8 000 5,00 1 692,19 21% 837,55 Kč Vermo Fine 500,00 1,38 11 040,00 13 358,40 Kč

mytí povrchů všech materiálů

(leklé povrchy, sklo, zdracadla, 

nábytek apod.)

Produkt 5A

(MAXX Brial2)
lesklé povrchy, plexiskla 38 000 5,00 0,25 1012,50 21% 1 225,13 Kč MAXX Brial2 2 000,00 0,51 19 380,00 23 449,80 Kč

lesklé a skleněné povrchy
Produkt 6A

(Clinil)

čištění oken, zrcadel a jiných skleněných 

ploch ale také pro chromové a nerezové 

povrchy

5 000 10,00 10 1079,10 21% 1 305,71 Kč CLINIL 100,00 10,79 53 950,00 65 279,50 Kč

Produkt 7A

(Oasis Pro Acid Bath)

sanitární čištění koupelen , odstraňování 

vodního kamene a vápenatých usazenin
100 2,00 8 1678,95 21% 2 031,53 Kč Oasis Pro Acid Bath 25,00 67,16 6 716,00 8 126,36 Kč

Produkt 8A

(Diesin Maxx)

vápenaté usazeniny vč. dezinfekce. 

Baktericidní dle EN1276 a fungicidní 

účinnost (kvasinky) dle EN1650 za nečistých 

podmínek.

10 minut 4 000 5,00 8 1075,95 21% 1 301,90 Kč Diesin Maxx 62,50 17,22 68 880,00 83 344,80 Kč

produkt 9A

(VermoDeepS)

na vápenatý film z mikroporézních 

podlahových krytin

(mopovací systém, pěnové šičtění, strojové 

šičtění podlah)

200 5,00 1 587,70 21% 711,12 Kč Vermo Deep S 500,00 1,18 236,00 285,56 Kč

WC
sanitarní produkty pro ošetření 

toaletních  mís a pisoárů

Protukt 10A

(OasisPro Toilet)
čištění toalet bez nebezpečnosti 800 2,00 10 1678,95 21% 2 031,53 Kč Oasis pro Toilet 20,00 83,95 67 160,00 81 263,60 Kč

osvěžovač a neutralizér vzuchu
Produkt 11A

(OASIS PRO AIR)
osvěžovač vzduchu s neutralizací pachu 800 2,00 8 3349,35 21% 4 052,71 Kč

Oasis Pro Air/ Cotton 

Blossom
25,00 133,97 107 176,00 129 682,96 Kč

Přípravek pro dezinfekci ploch a 

pokožky, vhodný zejména pro 

koupelny, bazény, sauny apod. Na 

podlahy ošetřené přípravkem je možné 

krátce po aplkaci vstoupit bosými 

chodidly.

Produkt 12A

(Laudamonium)

Dezinfekce povrchu podle DGHM/VAH

(baktericidní úcinnost, fungicidní

úcinnost na kvasinky)

Hygienická dezinfekce rukou

a celého tela dle EN1499.

Úcinnost proti Trichophyton

mentagrophytes - puvodci plísnového

onemocnení kuže.

Úcinnost proti obaleným virum podle

doporucení RKI (vc. HIV, HBV, HCV).

Úcinnost proti Papova virum.

60 400 2,00 2 1678,95 21% 2 031,53 Kč Laudamonium 100,00 16,79 6 716,00 8 126,36 Kč

Mytí nádobí s vysokou účinností Produkt 13A univerzální použití v kuchyňských provozech 38 000 5,00 0,1 139,50 21% 168,80 Kč NOVOSAN UNI 5 000,00 0,03 1 140,00 1 379,40 Kč

mycí stroj
Produkt 14A

(Neomax F)

 bezoplachové strojové mytí podlah s 

vysokou parfemací
8 000 10,00 1 2354,40 21% 2 848,82 Kč NEOMAX F 1 000,00 2,35 18 800,00 22 748,00 Kč

Produkt 1C

(Mikro Quat  Classic)

možnost přípravy roztoku přes dávkovací 

systém bez zásahu personálu, stabilní při 

teplotě 50°C (účinnost produktu 

baktericidní a fungicidní dle norem 

EN1276, EN1650 a EN13697)

Dávkovatelný přes směšovač nebo stříkací 

hadici.

15 1 500 5,00 0,5 1826,55 21% 2 210,13 Kč MIKRO QUAT CLASSIC 1 000,00 1,83 2 745,00 3 321,45 Kč

Produkt 2C

(BacForce EL900)

alkalický čisticí a dezinfekční přípravek 

Dávkovatelný přes směšovač nebo stříkací 

hadici (pěnová forma)

účinnost baktericidní a fungicidní

15 1 500 5,00 2 653,40 21% 790,61 Kč BAC FORCE EL 900 250,00 2,61 3 915,00 4 737,15 Kč

Produkt 3C

(Renolit classic)

odstraňování silného mastného znečištění

Dávkovatelný přes směšovač nebo stříkací 

hadic

1 500 10,00 0,5 1920,60 21% 2 323,93 Kč RENOLITH CLASSIC 2 000,00 0,96 1 440,00 1 742,40 Kč

Produkt 4C

(KitchenPro DUO)

povrchy a podlahy

možnost plnění do aplikačních lahví bez 

zásahu personálu

400 2,00 1 886,95 21% 1 073,21 Kč KITCHEN PRO DUO 200,00 4,43 1 772,00 2 144,12 Kč

Produkt 5C

(KitchenPro DES)

Čisticí a dezinfekční prostředekmožnost 

plnění do aplikačních lahví bez zásahu 

personálu

(účinnost produktu baktericidní a fungicidní 

dle norem EN1276, EN1650 a EN13697)

15 400 2,00 1 1010,70 21% 1 222,95 Kč KITCHEN PRO DES 200,00 5,05 2 020,00 2 444,20 Kč

ruční mytí nádobí a povrchů
Produkt 6C

(Assert lemon)

mytí hrnců, pánví, porcelánu, skla a 

veškerých omyvatelných předmětů a ploch
8 000 5,00 0,08 450,00 21% 544,50 Kč ASSERT LEMON 6 250,00 0,07 560,00 677,60 Kč

produkt 7C

(SOLID CLEAN H)

mycí prostředek pro myčky nádobí v 

pevném bloku pro tvrdou vodu, s ohledem 

na instalovaný systém dávkování požaduje 

zadavatel stejnou technologii dávkování, 

uvedený objem je v kg produktu.

200 4,50 100 2004,98 21% 2 426,02 Kč SOLID CLEAN H 4,50 445,55 89 110,00 107 823,10 Kč

produkt 8C

(SOLID CLEAN S)

mycí prostředek pro myčky nádobí v 

pevném bloku pro měkou vodu, s ohledem 

na instalovaný systém dávkování požaduje 

zadavatel stejnou technologii dávkování

50 4,50 100 1367,55 21% 1 654,74 Kč SOLID CLEAN S 4,50 303,90 15 195,00 18 385,95 Kč

produkt 9C

(APEX RINSE S)

mycí prostředek pro myčky nádobí v 

pevném bloku pro tvrdou vodu, s ohledem 

na instalovaný systém dávkování požaduje 

zadavatel stejnou technologii dávkování

50 1,10 100 3759,30 21% 4 548,75 Kč APEX RINSE S 1,10 3 417,55 170 877,50 206 761,78 Kč

Protukt 10C

(NEXA FOAM2)

Pěnové mýdlo na ruce bez obsahu parfémů 

a barviv
50 0,75 100 214,35 21% 259,37 Kč NEXA FOAM2 0,75 285,80 14 290,00 17 290,90 Kč

Protukt 11C

(NEXA EPICARE 5C)

Emulze na mytí rukou s dezinfekčním 

účinkem, bez obsahu triklosanu

Účinnost dle EN 1499,  Baktericidní účinnost 

dle EN 1276 a EN 13727,

Fungicidní účinnost dle EN 1650 a EN 13624

1 10 0,75 100 300,90 21% 364,09 Kč NEXA EPICARE 5C 0,75 401,20 4 012,00 4 854,52 Kč

Produkt 12C

(KitchenPro 

Greaselift)

čisticí prostředek na trouby a grily bez 

označení nebezpečnosti (žiravosti)
50 2,00 14 3474,90 21% 4 204,63 Kč

KITCHEN PRO 

GREASELIFT
14,29 243,24 12 162,00 14 716,02 Kč

Produkt 13C

(Greasecutter plus)

odstranění připálenin, silného zamaštění 

přímá aplikace bez ředění
50 5,00 100 1219,05 21% 1 475,05 Kč GREASECUTTER PLUS 5,00 243,81 12 190,50 14 750,51 Kč

Mytí povrchů
povrchů a to všech materiálů (sklo, 

běžné povrchy, lesklé povrchy, nerez)

Mytí nádobí

strojní mytí

včetně servisu dávkovacích systémů a 

pravidelné kontroly těchto 

dávkovacích systémů

hygiena rukou

hygiena a ošetření pokožky rukou pro 

potravinářské provozy kompatibilní se 

systémem NEXA a DERMADOS

cena celkem (při odběru předpokládaného 

množství)

0 hodnoty dopočítané vzorcem,  zkontrolované uchazečem

Mytí podlah mytí podlah dle typu podlahy

Aplikace Použití

O
zn

ač
e

n
í p

ro
d

u
kt

u

(r
e

fe
re

n
čn

í p
ro

d
u

kt
)

Podmínky pro roztok

m
ax

. 
e

xp
o

zi
ce

 v
 

m
in

u
tá

ch

(p
ra

co
vn

íh
o

 r
o

zt
o

ku
)

p
ře

d
p

o
kl

ád
an

ý 
o

b
je

m
 

o
d

e
b

ra
n

é
h

o
  

p
ra

co
vn

íh
o

 r
o

zt
o

ku
 v

 

li
tr

e
ch

O
ST

A
TN

Í P
R

O
V

O
Z

K
U

C
H

Y
Ň

SK
Ý

 P
R

O
V

O
Z

Sanitární technika
povrchy

(sanitární technika, baterie, wc apod.)

Mytí podlah podlahy

Mytí povrchů

speciální

produkty

připáleniny

SPECIÁLNÍ

Příloha č. 3b Zadávací dokumentace:

Obchodní firma / název:

Spotřební koš (Položkový seznam) - DODÁVKA ÚKLIDOVÉ CHEMIE
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE:

DEHAU TRÁVNÍK s.r.o.
sídlo:

IČ / DIČ:

zástupce:

Prostřední Nová Ves 17, 507 81 Lázně Bělohrad

09749110/CZ09749110

Ing. Ondřej Trávník

Určení



regenerace
Produkt 14C

(sůl regenerační)

čistá sůl ve formě tablet určená pro 

regeneraci změkčovačů vody (typu katex)
50 25,00 100 269,10 21% 325,61 Kč SŮL REGENERAČNÍ 25,00 10,76 538,00 650,98 Kč

Produkt 15C

(SUMA D5 CALC)

odvápnění varných nádob, varných konvic, 

myčky nádobí apod.
50 5,00 100 633,65 21% 766,72 Kč SUMA D5 CALC 5,00 126,73 6 336,50 7 667,17 Kč

Produkt 16A

(Into Forte)

vodní a močový kámen, rez apod.

Na materiály odolné vůči kyselinám jako je 

sanitární keramika, obkladačky, dlažba 

apod.

50 1,00 100 232,20 21% 280,96 Kč INTO FORTE 1,00 232,20 11 610,00 14 048,10 Kč

ošetření povrchů
Produkt 17C

(SUMA D7 INOX)
 ošetřování povrchů z nerezové oceli 25 0,75 100 170,91 21% 206,80 Kč SUMA D7 INOX 0,75 227,87 5 696,75 6 893,07 Kč

podlahy
Produkt 18C

(VERMO DEEP S)
odvápnění povrchů a poodlah 100 5,00 1 587,70 21% 711,12 Kč VERMO DEEP S 500,00 1,18 118,00 142,78 Kč

Produkt 19C

(rilan scheuremilch)

jemný tekutý písek na mastná znečištění, 

smalty, nerez , keramika, sklo s atestem 

proti poškrábání citlivých povrchů

100 0,75 100 96,00 21% 116,16 Kč RILAN SCHEUERMILCH 0,75 128,00 12 800,00 15 488,00 Kč

Žádná položka nesmí být oceněna hodnotou 0 nebo zůstat zcela neoceněná.

Výše uvedený předpokládaný objem roztoku byl stanoven na základě spotřeby za předcházející období a nezavazuje

kupujícího tento objem zboží odebrat. Skutečné množství odebraného zboží se bude odvíjet od aktuálních

potřeb zadavatele. 

Upozornění: Pokud je výše uveden název výrobku či výrobce příznačný pro určitého dodavatele, je to z důvodu obecné povědomosti o tomto produktu (výrobku) ke srovnání požadovaných vlastností a užitné hodnoty (ve významu tzv. benchmarkingu). Dle ustanovení čl. 4 odst. 3 Směrnice č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje zadavatel připouští jiné obdobné řešení vyhovující požadavkům na plnění předmětu zadávané veřejné zakázky s dodržením zásady nediskriminace. Dále ve smyslu ustanovení § 89 dost. 6 ZZVZ se má za to, že se jedná pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, 

technologie či materiálu, kdy dodavatel (účastník) je oprávněn v nabídce uvést u každého takového odkazu i jiné, kvalitativně a technicky obdobné (rovnocenné) řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

UPOZORNĚNÍ:

Produkty označené ve sloupci D této tabulky uvádí zadavatel pouze jako referenční pro 

přiblížení technických parametrů. Zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky 

obdobného řešení. V takovém případě pak dodavatel vymaže hodnoty ve sloupcích I a J, a 

nahradí je odpovídajícícm hodnotám dle jim dodávaných produktů.

K
U

C
H

Y
Ň

SK
Ý

 P
R

O
V

O
Z

odvápněníSPECIÁLNÍ

746 582,25 Kč
156 782,27 Kč
903 364,52 Kč

Nabídková cena za dodávku úklidové chemie  (v Kč bez DPH)
DPH

Nabídková cena za dodávku úklidové chemie (v Kč včetně DPH)


